COPA 0 £l

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

TNB1 & TNB2

7Y 8 DE JUNIO

CIRCUITO DE JEREZ

ANGEL NIETO

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS
CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

d8

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VR Tiempo Gap Intv VMax
1 22 nl Luis FRANCO POR HolCap Co BMW 5 5 1:51.243 - - 186,6
2 11 n2 Frédéric BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 10 10 1:51.962 0.719 0.719 225,2
3 31 nl1 José Ricardo ALMEIDA POR Ideias Comuns BMW 3 3 1:52.177 0.934 0.215 234,8
4 54 nl Joao CURVA POR Funeréaria S. Carlos BMW 7 6 1:53.844 2.601 1.667 189,5
5 21 nl Nuno FARIAS POR NF Fork BMW 9 8 1:54.006 2.763 0.162 224.,8
6 14 nl Ricardo PIRES POR SUZUKI 9 9 1:54.253 3.010 0.247 219,9
7 73 n2 Marcos LEAL POR MJ / REV KAWASAKI 8 5 1:.54.747 3.504 0.494 213,7
8 16 nil Miguel SOUSA POR AG Racing APRILIA 8 8 1:54.755 3.512 0.008 233,4
9 49 ni1 Marco CARRASCOZA ESP TEWER Eng BMW 12 11 1:55.472 4.229 0.717 225,8

10 34 nl Rodrigo AMARAL POR Wingmotor HONDA 6 6 1:55.656 4.413 0.184 2249
11 53 n2 Luis SOARES POR TRIUMPH 8 5 1:58.050 6.807 2.394 212,7
12 12 n2 Anselmo VILARDEBO POR TRIUMPH 11 11 1:58.126 6.883 0.076 213,8

Circuito de Jerez, 7 DE JUNIO DE 2025
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Hora:

Hora:

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:38 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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T - 7Y 8 DE JUNIO
VELOCIDAD N - L do
N S EAEZ
ESP &= vime CIRCUITO DE JEREZ
Jerez - 4423 m
_ _Sesonl  Sesion2 = gejor
Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo

1 22n1 Luis FRANCO HolCap Co BMW Dunlop 13 8 8 1:52.580 5 5 1:51.243 | 1:51.243

2 11n2 Frédéric BOTTOGLIERI FMB Racing TRIUMPH Dunlop 21 | 11 11 1:52.434 10 10 1:51.962 | 1:51.962

3 31nl José Ricardo ALMEIDA Ideias Comuns BMW Dunlop 13 | 10 10 1:53.400 3 3 1:52.177 | 1:52.177

4 54nl1 Joao CURVA Funeréria S. Carlos BMW Dunlop 10 3 3 1:55.854 6 7 1:53.844 | 1:53.844

5 21nl Nuno FARIAS NF Fork BMW Dunlop 16 7 7 1:54.291 8 9 1:54.006 | 1:54.006

6 14nl Ricardo PIRES SUZUKI Dunlop 16 7 7 1:54.487 9 9 1:54.253 | 1:54.253

7 73n2 Marcos LEAL MJ / REV KAWASAK  Dunlop 17 3 9 1:55.344 5 8 1:54.747 | 1:54.747

8 16n1 Miguel SOUSA AG Racing APRILIA Dunlop 12 2 4 1:56.948 8 8 1:54.755 | 1:54.755

9 49n1 Marco CARRASCOZA  TEWER Eng BMW Dunlop 23 | 10 11 1:56.902 11 12 1:55.472 | 1:55.472
10 34nl Rodrigo AMARAL Wingmotor HONDA Dunlop 12 2 6 1:56.567 6 6 1:55.656 | 1:55.656
11 53n2 Luis SOARES TRIUMPH Dunlop 18 2 10 2:00.534 5 8 1:58.050 | 1:58.050
12 12n2  Anselmo VILARDEBO TRIUMPH Dunlop 21 9 10 2:00.023 11 11 1:58.126 | 1:58.126

Circuito de Jerez, 7 DE JUNIO DE 2025
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:38 HORAS
Pagldel
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COPA 0 £l

= 7Y 8 DE JUNIO
' fme di10

VELOCIDAD n -
=" = Y == CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
TNB1 & TNB2
CARRERA 1
PARRILLA DE SALIDA
Luis FZRZANCO 11
1:51.243 Frédéric BOTTOGLIERI 31
1:51.962 José Ricardo ALMEIDA
1:52.177
54 s
Joao CURVA 21
1:53.844 Nuno FARIAS 14
1:54.006 Rlc;l_rsdszslgES
73 —
Marcos LEAL 16 T
1:54.747 Miguel SOUSA 49
1:54.755 Marco ]C_?Q?AR,?ZSCOZA
34  Eq |
Rodrigo AMARAL - B3 Y-
1:55.656 Luis SOARES 12 .
1:58.050 Anselmlgs\élkégDEBo

EL JURADO

LiveTiming: live.crono-jerez.com

EL DIRECTOR DE CARRERA
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EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE



T 3 7Y 8 DE JUNIO
VELOCDAD N ) N B d11
EsP = M S vime CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
TNB1 & TNB2
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
VUELTA A VUELTA
Vuelta | 11 12 | 14 | 16 | 21 | 22 | 31 | 34 | 49 | 53 54 73
1 2:04.622 | 2:14.890 | 2:07.549 | 2:08.413 | 2:24.889 | 2:00.333 | 2:06.416 | 2:07.008 | 2:08.406 | 2:08.177 | 2:09.349 | 2:07.564
2 1:55.335 | 2:01.336 | 1:56.422 | 1:57.043 | 1:56.787 | 1:53.119 | 1:54.239 | 1:57.707 | 1:59.323 | 2:00.332 | 1:54.717 | 1:54.762
3 1:53.457 | 2:01.945 | 1:55.774 | 1:56.710 | 1:57.079 | 1:52.932 | 1:52.177* | 1:56.358 | 1:57.245 | 2:00.139 | 1:54.144 | PIT EXIT
4 1:53.027 | 2:01.171 | 1:55.749 | 1:56.648 | 1:56.511 | 1:52.447 PIT EXIT | 1:56.977 | 1:58.861 | PIT EXIT | 2:01.566
5 1:52.777 | 1:59.959 | 1:57.710 | 1:55.149 | 1:55.461 | 1:51.243* 1:59.179 | 1:56.646 | 1:58.050* | 2:07.535 | 1:54.747*
6 1:52.653 | 2:00.512 | 1:55.939 | PIT EXIT | PIT EXIT 1:55.656* | PIT EXIT | 2:00.242 | 1:53.844* | PIT EXIT
7 1:52.542 | 2:00.556 | PIT EXIT | 2:15.945 | 2:06.098 2:06.261 | 1:59.433 | 1:54.412 | 2:05.477
8 1:52.901 | PIT EXIT | 2:03.017 | 1:54.755* | 1:54.006* 1:56.273 | 1:58.866 1:55.308
9 1:52.136 | 2:16.176 | 1:54.253* 1:55.251 1:56.327
10 1:51.962* | 1:59.236 1:58.475
11 1:58.126* 1:55.472*
12 1:56.419

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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| 7Y 8 DE JUNIO
Z o vime CIRCUITO DE JEREZ di2
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
TNB1 & TNB2
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
ANALISIS
NUmero ‘ 11 12 14 16 21 22 31

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1]36.855 36.855 [ 40.037 40.037| [ 36.099 36.099 [ 38.065 38.065 [ 47.282 47.282| [ 34.235  34.235 [ 37.702  37.702
IP2 | 17.472 54.327| | 18.610 58.647 | 18.444 54.543 | 17.237  55.302| | 20.413 1:07.695 | 17.121  51.356 | 17.594  55.296
IP3 | 34.797 1:29.124 | 37.977 1:36.624 | 36.189 1:30.732| | 36.375 1:31.677 | 39.221 1:46.916 | 34.368 1:25.724 | 35.259 1:30.555
FL | 35.498 2:04.622 | 38.266 2:14.890 | 36.817 2:07.549 | 36.736 2:08.413 | 37.973 2:24.889 | 34.609 2:00.333 | 35.861 2:06.416
[P1]29.333 29.333 | 30.566 30.566 | 28.980  28.980 | 29.537 29.537| [ 29.234  29.234| [ 28.226  28.226| | 29.117  29.117
IP2| 16.883 46.216 | 17.736  48.302 | 17.223  46.203 | 16.688  46.225 | 17.029  46.263 | 16.629  44.855 | 16.691  45.808
IP3 | 34.148 1:20.364 | 36.006 1:24.308 | 34.497 1:20.700 | 35.321 1:21.546 | 35.030 1:21.293 | 33.754 1:18.609 | 33.809 1:19.617
FL | 34.971 1:55.335 | 37.028 2:01.336 | 35.722 1:56.422 | 35.498 1:57.043 | 35.494 1:56.787 | 34.511 1:53.119 | 34.622 1:54.239
[P1|28.304 28.304 [30.601 30.601] [ 28.832 28.832| [ 29.086  29.086| | 29.217 29.217| [ 28.165  28.165 | 28.038  28.038
IP2| 16.786  45.090 | 17.609  48.210 | 17.088  45.920 | 16.769  45.855 | 16.942  46.159 | 16.674 44.839 | 16.478  44.516
IP3 | 33.552 1:18.642| | 36.336 1:24.546| | 34.159 1:20.079 | 35.586 1:21.441 | 35.150 1:21.309 | 33.696 1:18.535 | 33.553 1:18.069
FL | 34.815 1:53.457 | 37.399 2:01.945 | 35.695 1:55.774 | 35.269 1:56.710 | 35.770 1:57.079 | 34.397 1:52.932 | 34.108 1:52.177
[P1]27.999 27.999 [30.002 30.092| [ 28.994 28.994 | 29.068 29.068 | 29.282 29.282| [ 28.133  28.133 | 33.299  33.299
IP2| 16.636 44.635 | 17.869  47.961] | 17.064  46.058 | 16.509  45.577 | 16.934  46.216 | 16.594  44.727 | 18.331  51.630
IP3|33.782 1:18.417 | 36.374 1:24.335 | 34.203 1:20.261| | 35.276 1:20.853 | 34.924 1:21.140 | 33.575 1:18.302 | 40.442 1:32.072
FL | 34.610 1:53.027 | 36.836 2:01.171 | 35.488 1:55.749 | 35.795 1:56.648 | 35.371 1:56.511 | 34.145 1:52.447 | -
[P1|27.938 27.938 [ 29.723 29.723 [ 29.362 29.362| | 28.667 28.667| | 29.246  29.246| [ 27.873  27.873
IP2| 16.611 44.549 | 17.621 47.344 | 17.403  46.765 | 16.535 45.202 | 16.854  46.100 | 16.413  44.286
IP3|33.610 1:18.159 | 35.799 1:23.143 | 35.334 1:22.099 | 34.961 1:20.163 | 34.463 1:20.563 | 33.059 1:17.345
FL | 34.618 1:52.777 | 36.816 1:59.959 | 35.612 1:57.710 | 34.986 1:55.149 | 34.898 1:55.461 | 33.898 1:51.243
[P1|27.918 27.918 [ 30.064 30.064 | 29.214 29.214 | 29.524 29.524 [ 29.808  29.808 | 30.407  30.407
IP2 | 16.475 44.393 | 17.383  47.447) | 17.020  46.234 | 16.811 46.335 | 17.150  46.958 | 18.501  48.908
IP3 | 33.618 1:18.011 | 35.727 1:23.174 | 34.192 1:20.426 | 36.396 1:22.731] | 35.140 1:22.098 | 37.424 1:26.332
FL | 34.642 1:52.653 | 37.338 2:00.512 | 35.514 1:55.939 |2:16.41 PITEXIT |4:27.29 PITEXIT| -
[P1|27.848 27.848 [ 30429 30.429 | 31.899 31.899 | 48.656 48.656 | 39.205  39.205
IP2 | 16.556  44.404 | 17.746  48.175 | 20.936  52.835 | 16.623 1:05.279 | 17.407  56.612
IP3|33.523 1:17.927| | 35.827 1:24.002| | 39.214 1:32.049 | 35.239 1:40.518 | 34.554 1:31.166
FL | 34.615 1:52.542 | 36.555 2:00.556 |2:27.91 PIT EXIT | 35.427 2:15.945 | 34.932 2:06.098
[P1|27.945 27.945[30.131 30.131] [ 35.007 35.007| [ 29.164  29.164 [ 28572 28.572
IP2| 16.562 44.507 | 17.533  47.664 | 17.237  52.244 | 16.308  45.472 | 16.836  45.408
IP3 | 33.676 1:18.183 | 36.460 1:24.124 | 34.366 1:26.610 | 34.535 1:20.007 | 33.898 1:19.306
FL | 34.718 1:52.901 |2:18.58 PIT EXIT | 36.407 2:03.017 | 34.748 1:54.755 | 34.700 1:54.006
IP1|27.791 27.791] [ 41.865 41.865 [28.437 28.437 | 28.928 28.928 | 28.910  28.910
IP2 | 16.493 44.284 | 19.792 1:01.657 | 16.938  45.375 | 16.410 45.338 | 16.904  45.814
IP3|33.581 1:17.865 | 37.667 1:39.324 | 33.769 1:19.144] | 35.494 1:20.832 | 34.325 1:20.139

=
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8

>

&

S

g

FL | 34.271 1:52.136| | 36.852 2:16.176| | 35.109 1:54.253 | = - 35.112 1:55.251
IP1]27.592 27.592 | 29.788 29.788 | 35.460  35.460 28.679 28.679
IP2 | 16.464 44.056 | 17.583 47.371 | 18.615 54.075 16.771  45.450
IP3 | 33.577 1:17.633 | 35.384 1:22.755 | 36.060 1:30.135 34.603 1:20.053

FL [ 34.329 1:51.962 | 36.481 1:59.236/ |  -——| || o
IP1]27.901 27.901] [ 29.569 29.569
IP2 | 16.542 44.443 | 17.228  46.797
IP3 | 34.102 1:18.545 | 34.837 1:21.634

=
=

FL| - 36.492 1:58.126
P
IP2
IP3
PO L e

L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com



| 7Y 8 DE JUNIO
Z o vime CIRCUITO DE JEREZ di2
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
TNB1 & TNB2
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
ANALISIS
NUmero ‘ 34 49 53 54 73 0 0

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1]37.567 37.567[39.078 39.078 [ 36.329 36.329 [ 39.860 39.860 [ 38.695 38.695
IP2 | 17.224 54.791] | 17.395 56.473 | 18.506  54.835 | 17.505 57.365 | 17.507  56.202
IP3 | 36.266 1:31.057| | 35.862 1:32.335 | 36.686 1:31.521| | 35.642 1:33.007| | 35.524 1:31.726
FL | 35.951 2:07.008 | 36.071 2:08.406 | 36.656 2:08.177 | 36.343 2:09.349 | 35.839 2:07.564
[P1|29.157 29.157| [ 29.696 29.696| | 30.429 30.429 | 28.975 28.975 | 28.896  28.896
IP2| 17.066 46.223 | 16.974 46.670 | 17.812  48.241| | 16.856  45.831] | 16.768  45.664
IP3 | 35.684 1:21.907| | 35.631 1:22.301] | 35.783 1:24.024 | 34.285 1:20.116 | 33.722 1:19.386
FL | 35.801 1:57.707 | 37.022 1:59.323 | 36.309 2:00.332 | 34.601 1:54.717 | 35.376 1:54.762
IP1|28.642 28.642 [ 29.500 29.500 | 29.805 29.805 | 28.135 28.135 | 28.802  28.802
IP2| 16720 45.362 | 17.016  46.606 | 17.638  47.443 | 17.253  45.388 | 16.773  45.575
IP3 | 35.156 1:20.518| | 34.838 1:21.444 | 35.775 1:23.218 | 34.019 1:19.407 | 35.252 1:20.827
FL | 35.840 1:56.358 | 35.801 1:57.245 | 36.921 2:00.139 | 34.737 1:54.144 |2:22.06 PIT EXIT
[P1|28.920 28.920 [ 29.1563 29.153 | 29.641 29.641] [ 29.677 29.677| | 33.967  33.967
IP2| 16.856 45.776 | 17.000 46.243 | 17.746  47.387 | 16.854  46.531] | 17.048  51.015
IP3 | 35.467 1:21.243 | 34.8904 1:21.137 | 35.361 1:22.748 | 34.501 1:21.122 | 35.006 1:26.021
FL |1:33.00 PITEXIT | 35.840 1:56.977 | 36.113 1:58.861 |2:07.92 PIT EXIT | 35.545 2:01.566
[P1|31.410 31.410 | 29.215 29.215 [ 29.506  29.506 | 41.498 41.498 [ 28.490  28.490
IP2 | 17.072 48.482 | 16.904 46.119 | 17.438 46.944 | 16.811 58.309 | 16.736  45.226
IP3|35.150 1:23.632| | 35.056 1:21.175 | 35.287 1:22.231| | 34.505 1:32.814 | 34.438 1:19.664
FL | 35.547 1:59.179 | 35.471 1:56.646 | 35.819 1:58.050 | 34.722 2:07.535 | 35.083 1:54.747
[P1[28.807 28.807 | 32.545 32.545 | 30.638 30.638 [ 28.397  28.397 | 29.623  29.623
IP2 | 16.883 45.690 | 17.290 49.835 | 17.601  48.239 | 16.802 45.199 | 17.041  46.664
IP3 | 34.946 1:20.636 | 35.460 1:25.295 | 35.064 1:23.303 | 34.207 1:19.406| | 34.892 1:21.556
FL | 35.020 1:55.656 |2:35.70 PIT EXIT | 36.939 2:00.242 | 34.438 1:53.844 |2:13.20 PIT EXIT
[P1|29.715 29.715 [ 38543 38.543 [ 30.007 30.007| | 28.528 28.528 | 37.948 37.948
IP2| 17.408 47.123 | 16.858 55.401| | 17.489  47.496 | 16.849  45.377 | 17.068  55.016
IP3|36.177 1:23.300 | 34.847 1:30.248 | 35.266 1:22.762| | 34.3900 1:19.767 | 34.464 1:29.480

=
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FL| e 36.013 2:06.261| | 36.671 1:59.433| | 34.645 1:54.412| | 35.997 2:05.477
IP1 29.278 29.278 | 29.724  29.724 | 29.338  29.338 | 28.893  28.893
IP2 16.876  46.154 | 17.460  47.184 | 17.407 46.745 | 16.718  45.611
IP3 34.851 1:21.005 | 35.101 1:22.285 | 35.779 1:22.524 | 34.291 1:19.902
FL 35.268 1:56.273| | 36.582 1:58.866/ | = -----e 35.406 1:55.308
IP1 28.939 28.939 [ 29.785  29.785 31.520 31.520
P2 16.746  45.685 | 17.518  47.303 17.378  48.898
@ IP3 34.762 1:20.447 | 34.685 1:21.988 35.484 1:24.382
FL 35.880 1:56.327/|  -—1| |
IP1 30.867 30.867
P2 17.133  48.000
IP3 34.816 1:22.816
FL 35.659 1:58.475
IP1 29.044  29.044
P2 17.021  46.065
IP3 34.413 1:20.478
FL 34.994 1:55.472
IP1 29.236  29.236
P2 16.786  46.022
IP3 34.888 1:20.910
FL 35.509 1:56.419
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com



COPA BE EPAR

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

TNB1 & TNB2

fMme " CROUITO DE JEREZ

——

7Y 8 DE JUNIO

di3

ANGEL NIETO

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
22 Luis FRANCO POR HolCap Co BMW 11:29:48 5 1:51.243
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:30:16 10 1:51.962
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:28:24 9 1:52.136
31 José Ricardo ALMEIDA POR Ideias Comuns BMW 11:16:29 3 1:52.177
22 Luis FRANCO POR HolCap Co BMW 11:27:56 4 1:52.447
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:24:39 7 1:52.542
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:22:46 6 1:52.653
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:20:53 5 1:.52.777
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:26:31 8 1:52.901
22 Luis FRANCO POR HolCap Co BMW 11:26:04 3 1:52.932
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:19:01 4 1:53.027
22 Luis FRANCO POR HolCap Co BMW 11:24:11 2 1:53.119
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:17:08 3 1:53.457
54  Luis CURVA POR Funeraria S. Carlos BMW 11:32:22 6 1:53.844
21  Nuno FARIAS POR NF Fork BMW 11:32:29 8 1:54.006
54  Joao CURVA POR Funeraria S. Carlos BMW 11:24:52 3 1:54.144
31 José Ricardo ALMEIDA POR Ideias Comuns BMW 11:14:37 2 1:54.239
14 Ricardo PIRES POR SUZUKI 11:31:08 9 1:54.253
54  Joao CURVA POR Funeraria S. Carlos BMW 11:34:17 7 1:54.412
54  Joao CURVA POR Funeraria S. Carlos BMW 11:22:58 2 1:54.717
73  Marcos LEAL POR MJ/REV KAWASAKI 11:23:35 5 1:54.747
16  Miguel SOUSA POR AG Racing APRILIA 11:28:46 8 1:54.755
73  Marcos LEAL POR MJ/REV KAWASAKI 11:15:56 2 1:54.762
16  Miguel SOUSA POR AG Racing APRILIA 11:20:56 5 1:55.149
21  Nuno FARIAS POR NF Fork BMW 11:34:24 9 1:55.251
73  Marcos LEAL POR MJ/REV KAWASAKI 11:31:11 8 1:55.308
11 Fréderic BOTTOGLIERI POR FMB Racing TRIUMPH 11:15:14 2 1:55.335
21  Nuno FARIAS POR NF Fork BMW 11:22:39 5 1:55.461
49 Marco CARRASCOZA ESP TEWER Eng BMW 11:34:37 11 1:55.472
34 Rodrigo AMARAL POR Wingmotor HONDA 11:23:42 6 1:55.656
14 Ricardo PIRES POR SUZUKI 11:19:17 4 1:55.749
14 Ricardo PIRES POR SUZUKI 11:17:21 3 1:55.774
14 Ricardo PIRES POR SUZUKI 11:23:11 6 1:55.939
49 Marco CARRASCOZA ESP TEWER Eng BMW 11:28:47 8 1:56.273
49 Marco CARRASCOZA ESP TEWER Eng BMW 11:30:43 9 1:56.327
34 Rodrigo AMARAL POR Wingmotor HONDA 11:16:53 3 1:56.358
49 Marco CARRASCOZA ESP TEWER Eng BMW 11:36:34 12 1:56.419
14 Ricardo PIRES POR SUZUKI 11:15:26 2 1:56.422
21  Nuno FARIAS POR NF Fork BMW 11:20:44 4 1:56.511
49 Marco CARRASCOZA ESP TEWER Eng BMW 11:20:43 5 1:56.646

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

o 7Y 8 DE JUNIO
AN S vime CIRCUITO DE JEREZ di4

ANGEL NIETO

TNB1 & TNB2

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2

TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

22 Luis FRANCO POR HolCap Co | 1:51.243| 1:52.447| 1:52.932| 1:53.119 2:00.333
11 Fréderic BOTTOGLIERI ~ POR FMB Racing | 1:51.962|| 1:52.136| 1:52.542| 1:52.653| 1:52.777
31 José Ricardo ALMEIDA ~ POR Ideias Comuns | 1:52.177|| 1:54.239| 2:06.416| PIT EXIT| |
54 Joao CURVA POR Funeréria S. Carlos | 1:53.844| 1:54.144/ 1:54.412| 1:54.717| 2:07.535
21 Nuno FARIAS POR NF Fork | 1:54.006| 1:55.251 1:55.461| 1:56.511 1:56.787
14 Ricardo PIRES POR | 1:54.253|| 1:55.749| 1:55.774| 1:55.939| 1:56.422
73 Marcos LEAL POR MJ/REV | 1:54.747|| 1:54.762| 1:55.308| 2:01.566 2:05.477
16 Miguel SOUSA POR AG Racing | 1:54.755|| 1:55.149| 1:56.648| 1:56.710| 1:57.043
49 Marco CARRASCOZA ESP TEWER Eng | 1:55.472|| 1:56.273| 1:56.327| 1:56.419| 1:56.646
34 Rodrigo AMARAL POR  Wingmotor | 1:55.656| 1:56.358| 1:57.707| 1:50.179| 2:07.008
53 Luis SOARES POR | 1:58.050| 1:58.861/ 1:58.866| 1:50.433| 2:00.139
12 Anselmo VILARDEBO POR | 1:58.126]| 1:50.236| 1:59.95¢| 2:00.512 2:00.556

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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